
 
2024 年 6 月 

お客様 各位 
ジャクソン・ラボラトリー・ジャパン株式会社 

オペレーション部門 
 

お盆期間中の営業日のご案内 
 
拝啓 益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社国内生産実験動物のお盆期間中の受注および配送業務につきまして、下記の通りご案内申し上

げます。 
敬具 

記 
 

＜対象期間：2024 年 8 月 13 日（火）～ 2024 年 8 月 16 日（金）＞ 
 

受注業務 
・お盆期間中は通常通り（暦通り）営業致します。 

配送業務 
・お盆期間中は通常通り（暦通り）営業致します。 

航 空 便 
・（羽田便） 2024 年 8 月 21 日（水）よりご対応させて頂きます。 

            ※受付締切：2024 年 8 月 16 日（金）PM3:00 まで 
※8 月 14 日（水）は配送予定ございません。 

・（伊丹便） 2024 年 8 月 20 日（火）よりご対応させて頂きます。 
       ※受付締切：2024 年 8 月 16 日（金） PM3:00 まで 
      ※8 月 13 日（火）及び 8 月 15 日（木）は配送予定ございません。 

 
 
ご不明な点がございましたら、下記お問い合せ先までご連絡下さいますようお願い申し上げます。 
 
お問合せ先 
オーダープロセッシングセンター（受注窓口）  TEL：045-474-9350  FAX：045-474-9351 

 
（URL）www.jax.or.jp      （E-mail）ask@jax.or.jp 

以上 


